

اجرای بیش از ۱۳۸ میلیارد تومان پروژه نیرورسانی در برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: طی سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۳۰ پروژه نیرورسانی با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان در مناطق تحت پوشش این شرکت اجرا شده است.

«عباس حسامی» با بیان اینکه برق تبریز افتخار خدمات

رسانی به بیش از یک میلیون مشترک را دارد، اظهار داشت: این

شرکت دارای ۱۰ هزار کیلومتر شبکه هوایی و زمینی فشار ضعیف

و ۲۰ کیلومتر از ۸ هزار دستگاه پست و حدود ۲۱۰ هزار چراغ روشنایی است.

وی افزود: بیش از ۹۰ درصد مشترکین این شرکت با ۳۴ درصد مصرف انرژی، مشترکین مسکونی و تجاری هستند و بخشی دیگر با حدود ۱۱ هزار مشترک و ۳۴ درصد مصرف انرژی را مشترکین صنعتی تشکیل می‌دهند که بیش از ۹۰ درصد آنها نیز صنایع بخش خصوصی هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه در استای توسعه خدمات و جلب رضایت مشترکان شرکت، طی سال های اخیر اقدامات بسیاری انجام شده است گفت: تا نیمه نخست اسفندماه سال جاری، ۹۳۰ پروژه نیرورسانی با اعتبار ۱۳۸ میلیارد تومان در مناطق تحت پوشش برق تبریز با تلاش همکاران اجرا شده است.

حسامی ادامه داد: بخش وسیعی از پروژه های نیرورسانی با ۷۵۹ مورد و اعتبار ۱۰۹ میلیارد تومان مربوط به شهرستان تبریز بوده و ۹۸ پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان و ۳۳ پروژه با ۱۹ میلیارد تومان به ترتیب مربوط به شهرستان های اسکو و آذرشهر است.

بازدید بیش از ۳۰۰۰ نفر از نیروگاه شهید رجایی قزوین

بیش از ۳۰۰۰ نفر در سال ۱۴۰۲ با هدف آشنایی با فرآیند تولید برق از مجموعه نیروگاه شهید رجایی بازدید کردند.

در سال جاری بیش از ۹۱ مورد بازدید از نیروگاه شهیدرجایی

با هدف آشنایی با روند تولید انرژی الکتریکی و ضرورت صرفه‌جویی

در مصرف صورت گرفت.

بر اساس این خبر مبنای اصلی این بازدیدها آشنایی با فرآیند سخت تولید برق، آموزش مصرف بهینه انرژی الکتریکی، ارتباط با دانشجو یان رشته های مرتبط با صنعت برق بوده است و تعداد ۳۱۴۰ نفر امسال از اقدشار و طیف‌های مختلف جامعه اعم از دانشجویان، دانش‌آموزان، روحانیون، خبرنگاران، نخبران، کارمندان، خانواده‌های کارکنان و سایرین از واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی و تجهیزات این نیروگاه بازدید به عمل آوردند.

به منظور آگاهی بیشتر بازدیدکنندگان و ترویج فرهنگ بهینه مصرف انرژی الکتریکی در ابتدای ورود بازدیدکنندگان به نیروگاه کلیپ‌هایی در خصوص معرفی نیروگاه و مدیریت صحیح مصرف انرژی الکتریکی برای بازدیدکنندگان به نمایش گذاشته و سپس کلاس‌هایی در خصوص آشنایی با ساختار و عملکرد واحدهای سیزده‌گانه، سهم نیروگاه شهید رجایی در تولید انرژی الکتریکی، برای آنها تشریح می‌شود.

این گزارش حاکی است، در این بازدیدها پس از برگزاری کلاس‌های آموزشی، بازدید از اتاق‌های فرمان نیروگاه بخار و نیروگاه سیکل ترکیبی شروع می‌شود و سپس بازدید از برج‌های خنک کننده اصلی نیروگاه و بازدید از سایر بخش‌ها به عمل می‌آید و در ادامه بخش‌های دیگری از برنامه بازدیدها با توضیحات ننی کارشناسان و متخصصان نیروگاه به انجام می‌رسد.

آگهی تحديد حدود اختصاصی

تحدید حدود ششادگان یک قطعه زمین برزویی پلاک ۶۰۰۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سندج که در تصرف آقای امجد مجلویی قرار دارد به موجب رای ۲۲۸۲/۱۸۰ مورخه ۱۳۰۲/۰۹/۱۲ هیات اول دوم محترم حل اختلاف مستقر در ثبت شهرستان سندج مستند به مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت در مورخ ۱۳۰۲/۰۹/۱۸ راس ساعت ۹ صبح به عمل خواهد آمدلای بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورت اعتراض به وجود و یا حقوق ارتقایی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت سیز روز اعتراضی خود را کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم نمایندمتذکر می گردد که مطابق ماده ۸۴ این نامه اصلاحی قانون ثبت معترض طرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به این اداره می بایست به مرامجه به مرجع صالح قضایی نسبت به تقدیم درخواست اعلام و گواهی را به این اداره تقدیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نمایند قانوسی وی به داد مه مرطوعه مراجع و گواهی عدم تقدیم درخواست دریافت و به این اداره تسلیم نمایند اداره ثبت بدون توجه به اعتراضی عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد تاریخ انتشار: یکشنبه ۱۳۰۲/۱۲/۱۲

احمدیان-رئیس ثبت منطقه دو سندج۸۴۱۲

آگهی دعوت افراز ملک مشاعی

نظر به اینکه آقای علی مهری به موجب درخواست وارده به شماره ۱۸۹۸۸ مورخه ۱۳۰۲/۰۱/۱۸ تقاضای افراز سهمی خود از ششادگان پلاک ۱۷۶۵ اصلی بخش یک بیجار را نموده اندفلذا نمایندده و نقشه بردار این اداره راس ساعت ۱۰۰۰ صبح روزسه شنبه مورخه ۱۳۰۲/۰۱/۲۲ در محل وقوع ملک حاضر و طبق مواد ۳ و ۴ این نامه قانون افراز و فروش اسلاک مشاع اقدام خواهند نمودبدینوسیله به اطلاع مالکین مشاعی(اوراث مرحومین محمد رضا لطف الهی، احمد مهری و یخبیار ملا دیوبسی) پلاک مذکور می رساند با عنایت به ماده ۶ این نامه قانون افرازدر روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر تا با حضور و نظرات آنان اقدام کرد.ضمنا عدم حضور مالکین مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.م ۶۵۶۸ تاریخ انتشار: یکشنبه ۱۳۰۲/۱۲/۱۲

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیجار-جعفر بزرگز ۸۴۱۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت شن و ماسه نقاب چوین (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۹۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۱۷۷۶۵ (نوبت دوم)

پیرو دعوت مجمع عمومی سابق که جلسه در تاریخ ۱۳۰۲/۱۲/۱۹ تشکیل گردید و به دلیل عدم حصول حصول لازم رسمیت قانونی نیافت لذا مجددا از کلیه سهامداران و شرکا با وکلای و نمایندگان قانونی ایشان دعوت میگردد تا در جلسه فوق که در تاریخ ۱۳۰۳/۰۱/۰۵ راس ساعت ۹ صبح در محل خراسان رضوی شهر نقاب-نقاب-خیابان امام رضا-خیابان کشاورز-پلاک ۹ طبقه همکف تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

- ارائه گزارش عملکرد ۶ ماهه ی مدیرعامل
- بررسی ترازنامه ها و عندالزوم تصویب صورتهای مالی
- بررسی موانع فعلی در خصوص فعالیت شرکت و پیشنهاد جهت مرتفع نمودن آن
- بررسی پیشنهاد مدیرعامل و متعاقبا هیئت مدیره مبتنی بر واگذاری کامل شرکت به شخص جدید در قالب عقد اجاره و عندالزوم تصویب آن

لازم به ذکر است هریک از شرکتآ میتواند بجای خود با تقدیم و کالتنامه رسمی

وکیل یا نماینده ی قانونی برای حضور در جلسه مجتعه معرفی نماید.

هیئت مدیره شرکت ۸۴۳۵

آگهی فقدان سند مالکیت سند مالکیت ششادگان عرصه و اییان خانه بشماره پلاک ۴۳۱ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در استار پلاک ۳۳ کلیان- مساحت ۱۸۰۲ مترمربع به نام شهابعلی شگرفی مادی و مستقیم- متصرف راضی فاضل پشته شماره شناسنامه ۲۵۵ فرزند عباس از این شورا درخواست گواهی حصوراتش و سهم و چنین توضیح داده که شاوران خود به نام حسن و حسن مستقیم و محمد اسمعیل تاریخ ۱۳۸۱/۱۱/۲۹ در شهر رودسر واجراگه فشكل پشته قیوت نموده است ورثه آن مرحوم به شرح ذیل معرفی شده اند:

نام و نام خانوادگی: پرهوز رضای فشكل پشته شماره شناسنامه ۲۵۶ نام پدر عباس نسبت فرزند پسر
متصرف راضی فاضل پشته شماره شناسنامه ۲۵۵ نام پدر عباس نسبت فرزند پسر
۲-کیما رضای فشكل پشته به شماره شناسنامه ۲۴۷ نام پدر عباس فرزند دختر
۳-علی نثار رضای فشكل پشته به شماره شناسنامه ۲۴۸ نام پدر عباس نسبت فرزند دختر
۴-زهرا رضای فشكل پشته به شماره شناسنامه ۲۴۵ نام پدر عباس فرزند دختر
۵-فرزیه رضای فشكل پشته به شماره شناسنامه ۲۴۷ فرزند عباس نسبت دختر
و به غیر از ورث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد این پس از ملاحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره ۱۳۰۲/۰۱/۱۵-۱۴۰۲تصادف درخواست نمودن را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخصی اعتراضی دارد و یا ویرسانته ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دفتر شورای حل اختلاف (واجرگاه) تسلیم نمایند در غیر اینصورت گواهی ضرورات صادر خواهد شد

رئیس شورای حل اختلاف شهر واجراگاه نادر نور مومن۸۴۳۸

آخبار صنعت

وزیر نیرو روند اجرای طرح جامع فاضلاب کلانشهر اهواز را چشمگیر ارزیابی کرد و گفت: عملیات اجرایی تصفیه خانه دوم فاضلاب اهواز ۳۰ درصد پیشرفت ادامه دارد.

علی‌اکبر محرابیان شامگاه جمعه در حاشیه مراسم بهره برداری از افتتاح ۲۸ طرح آب و برق خوزستان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه طرح جامع فاضلاب اهواز از جمله طرح‌های بسیار مهم وزارت نیرو است، افزود: طول مسیرهای ارتباطی(خیابان و اتوبون) در شهر اهواز ۷۱ کیلومتر است که حدود ۲ برابر این مسیرها، شبکه جمع آوری فاضلاب در زیر شهر احداث شده است.

محرابیان تاکید با بیان اینکه افزون بر ۳۲۱ کیلومتر شبکه فاضلاب در اهواز اجرا شده که از طول راهها، جاده‌ها و خیابانهای شهر نیز بیشتر است، تصریح کرد: سرعت اجرای طرح جامع فاضلاب اهواز بسیار مناسب است و اعتبارات خوبی هم برای آن اختصاص یافته و بخش‌های قابل توجهی از طرح نیز اجرایی شده است.

وزیر نیرو با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب اهواز در حال حاضر بخش قابل توجهی از شهر را تحت پوشش قرار می‌دهد، گفت: عملیات اجرایی تصفیه خانه فاضلاب دوم نیز در حال انجام است و حدود ۳۰ درصد پیشرفت دارد؛ مابقی شبکه نیز با سرعت در حال اجراست.

وزیر نیرو اظهار کرد: با وجود اینکه اجرای طرح‌های فاضلاب در کلانشهرها زمان‌بر است و دولت به وعده خود در این خصوص عمل کرده است، اما برای سرعت بخشیدن به اجرای طرح باید انسدادهای بیشتری ایجاد کنیم که منجر به ترافیک بیشتر شهر شده و شهروندان را آزرده می کند. محرابیان خاطرنشان کرد، با هماهنگی مسوولان استان برای اجرای این



وزیر نفت در سفری کاری و استانی همراه با رئیس‌جمهوری عازم استان خوزستان شد که در این سفر، میدان‌های سپهر و جغیر با هدف افزایش روزانه ۵۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت تولید نفت ایران به بهره‌برداری رسیدند. این سفر یک روزه صبح روز جمعه (۱۸ اسفندماه) با هدف آغاز عملیات بهره‌برداری و بازدید از چند طرح در حوزه نفت و گاز انجام شد که حاصل آن افتتاح رسمی طرح توسعه میدان نفتی سپهر و جغیر از طریق ویدیوکنفرانس بود.

بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های توسعه‌ای غرب کارون یعنی میدان‌های یاران و یادآوران از دیگر برنامه‌های وزیر نفت در سفر به استان خوزستان بود. برداشت نفت از میدان‌های سپهر و جغیر با حضور سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری، جواد اوجی، وزیر نفت و محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در جریان این بازدیدها به تأکید بر لزوم بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و اقدامات فنی و قانونی برای مدیریت مصرف آب در شرایط خشکسالی موجود، از الزام ادارات و سازمان‌های دولتی برای صرفه‌جویی ۲۵ درصدی در مصرف آب خبر داد.

محسن اردکانی در نشست قرارگاه مدیریت تنش آبی که با حضور معاونان، مدیران مستقل ستادی و مدیران عامل شرکت‌های آبفاي مناطق و اقماری به میزبانی شرکت آبفاي منطقه ۳ برگزار شد، با اشاره به تدوین برنامه مدیریت تنش آبی، اظهار داشت: این برنامه، مرام‌نامه شرکت آب و فاضلاب استان تهران در مواجهه با شرایط کم‌آبی است و همه شرکت‌های اقماری و مناطق مکلف هستند این مجموعه را به هشت برنامه زمان‌بندی شده تقسیم و مطابق آن اقدام و به صورت مستمر عملکردها را رصد کنند.

وی مدیریت تنش آبی را در شرایطی که تهران چهارمین سال پیاپی خشکسالی را تجربه می‌کند، یک اقدام و ماموریت فراسازمانی خواند و افزود: مدیران عامل شرکت‌های اقماری و مناطق آبفاي استان تهران باید ضمن برقراری تعامل و نشست‌های مشترک با مسئولان سایر دستگاه‌ها ازجمله فرمانداری‌ها، حساسیت موضوع را تبیین و همکاری مسئولان شهرها و روستاهای مختلف را در این زمینه جلب کنند تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و منابع موجود، شرایط تنش آبی را با دغدغه کمتری پشت سر

وزیر نیرو :

عملیات اجرایی تصفیه‌خانه دوم فاضلاب اهواز ۳۰ درصد پیشرفت دارد



طرح برنامه‌ریزی خواهد شد به نحوی که تا پایان سال بخش جدیدی از فاضلاب اهواز زیر بار رفته و به مرور به بهره‌برداری برسد.

وزیر نیرو اظهار کرد: پیش از این پنج جبهه کاری در طرح فاضلاب اهواز فعال بود که در سفر گذشته رئیس‌جمهور این تعداد را ۱۵۴ کارگاه افزایش یافت.

محرابیان همچنین به اجرای طرح‌های آبرسانی در خوزستان نیز اشاره کرد و گفت: رفع تنش آبی و تامین آب و برق پایدار در بخش‌های شرب، کشاورزی و صنایع از مهم‌ترین برنامه‌های دولت سیزدهم است که در این راستا طرح‌های متعددی را در نقاط مختلف کشور آغاز و یا به مرحله بهره‌برداری رسانده است.

وی با اشاره به وضعیت کنونی آب در استان خوزستان نیز

انرژی

افزود: در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم، استان با تنش شدید آبی در بخش‌های مختلف شرب و کشاورزی مواجه بود که با تلاش جهادی مجموعه آبفا و به رغم کاهش نزولات جوی، ابرپروژه غدیر و چند پروژه دیگر برای حل مشکل و تامین خواسته به حق شهروندان اجرایی شده است.

وزیر نیرو ادامه داد: با وجود اقدامات انجام شده همچنان در میانه راه هستیم و طرح‌های دیگری نیز در دست اجراست که از جمله آنها پروژه فدک برای آبرسانی به شمال شرق استان و شهرستان‌های ایده، باغملک و رامهرمز است.

محرابیان اضافه کرد: بخشی از این طرح در پایین دست اجرا شده و بخش بالادست و انتقال آب از سد کارون سه تا ایذه نیز شامل ۱۵ کیلومتر تونل و ۲۶ کیلومتر خط انتقال درحال اجراست که عملیات اجرایی آن حدود ۲ ماه پیش آغاز شده است.

بهره برداری از ۲۸ طرح صنعت آب و برق استان خوزستان با اعتباری افزون بر ۹۰ هزار میلیارد ریال عصر امروز طی مراسمی با حضور رئیس‌جمهور و جمعی از اعضای هیات دولت آغاز شد.

این طرح‌ها به صورت همزمان و در شهرستان‌های شوشتر، اندیمشک، دزفول، لالی، شادگان، ایذه، هندیجان، ماهشهر، باغملک و اهواز به بهره برداری رسیدند.

فاز نخست طرح جامع آبرسانی اندیمشک، افزایش تولید و حجم ذخیره آب شرب دزفول، آبرسانی میان مدت لالی، بهینه‌سازی واحد سه نیروگاه در توسعه و تکمیل تصفیه خانه آب دارخوین از جمله این طرح‌هاست که برای اجرای آنها ۳۰ هزار و ۲۴۵ میلیارد ریال هزینه شده است.



امتداد خط افزایش برداشت نفت ایران از میدان‌های مستقل و مشترک در خوزستان

مقدار کلی نفت قابل‌برداشت از این میدان‌ها به بیش از ۵۴۰ میلیون بشکه می‌رسد.

مقدار تولید بیشینه در میدان‌های نفتی سپهر و جغیر با اجرای کامل این قرارداد به روزانه ۱۱۰ هزار بشکه می‌رسد.

بازدید از روند پیشرفت پروژه‌های توسعه‌ای غرب کارون یعنی میدان‌های یاران و یادآوران هم از دیگر برنامه‌های وزیر نفت در سفر به استان خوزستان بود. اوجی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه وزارت نفت دولت سیزدهم برای توسعه غرب کارون منتظر شرکت‌های خارجی نمانده است، گفت: امروز ما شاهد آن هستیم که میدان‌های مشترک در این منطقه به‌دست شرکت‌های توانمند ایرانی توسعه می‌یابد.

وی ادامه داد: هم‌اکنون مقدار برداشت روزانه نفت از میدان‌های غرب کارون حدود ۴۵۰ هزار بشکه و سهم تولید در میدان‌های مشترک سه برابر میدان‌های مستقل است.

وزیر نفت با یادآوری اینکه در دوران فعالیت دولت سیزدهم غرب کارون متحول شده است و هیچ میدان و طرحی را نادریم که قرارداد آن در این دولت امضا نشده باشد، اظهار کرد: قراردادهای میدان‌های یاران، یادآوران، سهراب و طرح گپ‌راجه ازدادگان را در این دولت نهایی کردیم.

اوجی با تأکید بر اینکه در منطقه غرب کارون ۹ میدان نفتی وجود دارد که ۶ میدان آن مشترک هستند، گفت: هم‌اکنون نسبت برداشت نفت از میدان‌های مشترک به میدان‌های مستقل سه به یک است. میدان‌های سپهر و جغیر نیز که امروز بهره‌برداری رسمی می‌شوند، حدود ۱۵ سال پیش طی قراردادی در قالب بیع متقابل به یک شرکت خارجی واگذار شدند، اما کاری از پیش نبرد.



ادارات دولتی تهران ملزم به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب شدند

مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران با تأکید بر لزوم برخورد قانونی با انشعاب‌های غیرمجاز آب، گفت: انشعاب‌های غیر مجاز هم به دلیل آسیب‌ی که به شبکه دارد و هم خسارت مالی باید در دستورکار جدی شرکت‌های زیرمجموعه قرار گیرد.

وی آموزش همگانی شهروندان برای استفاده از پمپ و مخزن به‌صورت تأم در تالیسات داخلی را ضروری خواند و افزود: یکی از اقدامات فنی در زمینه مدیریت مصرف، مدیریت فشار آب شبکه است که در این زمینه نظارت و کنترل شیرخط‌ها همانند فشارشکن‌ها ضروری است و اگر بتوانیم با مدیریت فشار به میزان ۵ درصد از هدررفت آب جلوگیری کنیم، افزون‌بر ۶۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی آب خواهیم داشت.

اردکانی همچنین بر لزوم پیگیری نصب مخزن در مراکز حساس مانند بیمارستان‌ها و بررسی مصرف آب دستگاه‌های اجرایی تأکید و تصریح کرد: با توجه به الزام کاهش ۲۵ درصدی مصارف آب در سازمان‌های دولتی، شرکت‌های اقماری و مناطق شش‌گانه آبفاي استان تهران باید با رصد به‌موقع، رفتارهای مصرفی را کنترل و پرمصرف‌ها را در گام نخست به رعایت الگوی مصرف دعوت و در صورت عدم همراهی، در نوبت‌های بعدی نسبت به ایجاد محدودیت و قطع موقت اشتراک و حتی در صورت ادامه روند مصارف بالا نسبت به رسانه‌ای شدن موضوع اقدام کنند.



افزایش ۸ درصدی تولید متانول پتروشیمی بوشهر

کوچکترین نشتی‌های خطوط فرآیندی، بخشی از تلاش و جهاد صورت گرفته توسط همکارانم است که در کنار خصایص منحصربفرد پتروشیمی بوشهر مانند دراختیار داشتن زنجیره بالادست گاز تا متانول و همچنین استقلال حداکثری در تامین بوتیلنتیوتانستیم تا ۱۹ اسفند، یک میلیون و پانصد بیست و سه هزار تن تولید متانول داشته و تولید خود را نسبت به سال گذشته ۸ درصد افزایش دهیم.

مدیرعامل پتروشیمی بوشهر گفت: شرکت پتروشیمی بوشهر نمونه‌ای بارز از توجه و بهره‌گیری از توان و تخصص داخلی در عرصه بهبود عملکرد تولید است. اتکای ما برای افزایش تولید، توان و تجربه در کنار انگیزه جوانان نخبه بوده است. به‌دور از هیاهو، دانش فنی در دسترس را با پروژه‌های دانشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان، ارتقاء داده و در برخی زمینه‌ها تولید علم نیز داشته‌ایم.

به گفته حاتمی واحد متانول یک میلیون و ششصد و پنجاه هزارتنی پتروشیمی بوشهر، امسال شاهد رکورد تولیدی متفاوت نسبت به تمام ادوار خود بوده و این رویداد امیدآفرین در کنار نزدیک شدن به تکمیل ۳ واحد از ابرپروژه فازدوم نیز، نویدبخش ارتقای نقش پتروشیمی بوشهر در اقتصاد و صنعت ایران خواهد بود.

وی با بیان اینکه شرکت پتروشیمی بوشهر در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس واقع شده و سال ۱۳۹۹ فاز اول آن با ظرفیت تولید ۶.۵ میلیون تن محصولات پتروشیمی به‌بهره‌برداری رسیده است، گفت: این شرکت با

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی ادامه داد: صنعت پتروشیمی برای تأمین مالی توسعه طرح‌های خود سالانه حدود ۷ میلیارد دلار سرمایه نیاز دارد و بازار سرمایه توان تأمین این رقم را ندارد، اما نقش‌آفرینی فعالان بازار سرمایه می‌تواند راهگشا باشد و خبرنگار این بازار می‌توانند ایده‌های نو را برای جذب سرمایه‌ها در ارائه کنند.

تکوی با بیان اینکه در دومین نشست کارگروه بازار سرمایه، نخستین ایده مطرح و با استقبال بسیار مطلوبی روبه‌رو شد، گفت: هم‌اندیشی و همکاری‌های آینده می‌تواند مسیر سرمایه‌گذاری و حضور بازار سرمایه در تأمین مالی صنعت پتروشیمی را تسهیل کند.
به مطرح شدن بحث تأمین سرمایه از ارزهای در دست مردم و جذب سرمایه‌های خرد و خراج از کشور اشاره و اظهار کرد: ایده مطرح‌شده



سرمایه‌گذاری خود تنها پالایشگاه گازی صنعت پتروشیمی را راه‌اندازی کرده و در آینده‌ای نزدیک با تکمیل ۴ واحد تولید الفین، اتیلن‌گلایکل، پلی‌اتیلن سنگین و بوتیلی و افسایت خود، ۹ واحد فرآیندی که زنجیره ارزشی منحصربفرد از بالادست گاز تا محصولات اتان و متان پایه را تشکیل می‌دهد در اختیار خواهد داشت.

به گفته وی فاز سوم این مجتمع ۷۷ هکتاری (در ۴ سایت مختلف) نیز خوراک خود را از محصولات نهایی و مبانی فاز اول و دوم تأمین خواهد کرد. استقلال حداکثری در تامین بوتیلنتی نیز از دیگر ویژگی‌های این شرکت است.



طرح تازه پتروشیمی در سامانه دولت صادر شد

باید مورد بررسی کارشناسی و فنی قرار گیرد تا بتوان در مورد اجرای آن اقدام کرد. امید است در نشست آتی بتوان این موضوع را نهایی کرد.
مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه دو ایده تازه نیز در نشست انظار و دیدگاه‌ها بسیار خوب و کارشناسی را خبرنگار بازار سرمایه تهران و مدیر عامل پتروشیمی مطرح می‌کنند و همکاری میان خانواده بزرگ صنعت پتروشیمی ایران و بازار سرمایه می‌تواند اثربخش باشد.

تکوی اظهار کرد: ایده‌های نو و تازه‌ای که در این نشست‌ها مطرح شده است می‌تواند به تأمین مالی طرح‌های پتروشیمی با استفاده از روش‌های نو منجر شود.